TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 039/2016

O Diretor Presidente da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos de

Bacias Hidrográficas (ABHA Gestão de Águas), no uso de suas atribuições legais,

acolhendo a decisão da Comissão de Licitação e Julgamento, tendo em vista os

procedimentos legalmente instituídos para credenciamento, habilitação e classificação

das empresas licitantes, e considerando a não interposição de recursos, HOMOLOGA

o resultado final do processo de seleção de propostas do Processo Seletivo Nº

039/2016 - Modalidade Coleta de Preços, Tipo Menor Preço, com vistas à contratação

de empresa especializada para a execução de obras e serviços de Recuperação

hidroambiental na microbacia do Córrego Indaiá, em Indianópolis - MG,

DECLARANDO vencedora a proposta no valor R$ 610.000,00 (seiscentos e dez mil

reais), apresentada pela empresa WM Meio Ambiente e Reflorestamento Ltda - ME.,

inscrita no CNPJ sob o nº 07.352.266/0001-42, com sede na Rua Quinca Mariano, 390,

em Araguari - MG.

Araguari - MG, 09 de dezembro de 2016.

ORIGINAL ASSINADO
Sérgio Gustavo Rezende Leal

Diretor Presidente